M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 92
StandNr: 17 25. April 2019  12:38
Neumann, Florian #44252384 Oberpfälzer SB
1 234 5
67
8910 11
12131415161718
19
20
2122
232425
262728293031
32
33
34
35
3637
3839
40
414243
44 45
46
47
4849 50
51
5253
54555657
58
59
60
Ergebnis: 613.3 (589)
Serien: 102.6 103.5 102.2 102.3 102.2 100.5
Zähler: 49 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 38
weiteste: 431 (53), 412 (57), 399 (22)
beste Teiler 33.2 (56.)  47.5 (54.)  54.1 (16.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.22 mm tief
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.08
1 234 5
67
8910
Serie 1:
  10.6 *   10.2 *   10.6 *    9.8   10.7 *
  10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.0    9.6
beste Teiler 69.3 (5.)  83.3 (3.)  90.8 (1.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.07 mm tief
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.82,  vertikal: 0.93
11
12131415161718
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.0   10.7 *
  10.7 *   10.2 *    9.8   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 54.1 (16.)  64.4 (15.)  68.4 (11.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.44,  vertikal: 0.93
2122
232425
2627282930
Serie 3:
   9.8    9.4   10.5 *   10.6 *   10.3 *
  10.4 *   10.2 *   10.3 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler 98.8 (24.)  104.8 (30.)  120.5 (23.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.83 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.73,  vertikal: 0.98
31
32
33
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.1   10.1   10.2 *   10.3 *   10.2 *
  10.0   10.3 *   10.6 *   10.6 *    9.9
beste Teiler 84.2 (38.)  99.0 (39.)  161.8 (37.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.09
414243
44 45
46
47
4849 50
Serie 5:
  10.5 *   10.7 *   10.1   10.1    9.8
  10.4 *   10.1   10.3 *   10.1   10.1
beste Teiler 69.1 (42.)  106.2 (41.)  136.2 (46.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.66,  vertikal: 1.14
51
5253
54555657
58
59
60
Serie 6:
   9.7    9.9    9.2   10.8 *   10.3 *
  10.8 *    9.3   10.0   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 33.2 (56.)  47.5 (54.)  166.0 (55.)
Trefferlage 1.40 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.88,  vertikal: 1.30
ID: 05EA0022 − Seite: 1gedruckt am:  25. April 2019 13:11
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 92
StandNr: 17 25. April 2019  12:38
Neumann, Florian #44252384 Oberpfälzer SB
Unterschrift des Schützen
ID: 05EA0022 − Seite: 2gedruckt am:  25. April 2019 13:11